
I 
TESCAN Brno, s.r.o. 
se sídlem Brno, Libušina třída 816/1, PSČ 623 00 
zast. jednatelem Ing. Petrem Peřinou 
IČ:017 33 214 
DIČ: CZ 01733214 

jako prodávající na straně jedné 

a 

Vysoké učení technické v Brně, veřejná vysoká škola (VVŠ) zřízená zákonem č. 111/1998 Sb. 
o vysokých školách, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku,
sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno,
jednající prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc., děkan Fakulty elektrotechniky a komunikačních
technologií VUT v Brně
IČ 00216305
DIČ CZ00216305
Věcně příslušná součást VVŠ/korespondenční adresa:
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií, 
sídlem Technická 3058/10, 616 00 Brno 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Joštova 5, Brno 
Číslo účtu: 111044268/0300 

jako kupující na straně druhé 

uzavřeli tuto: 

--- -- -

dohodu-o vypořádání bezd-ůvoďnéhó-obo'hacenr
o-

c-s_-•. 

I. 

Na základě objednávky ze dne 6.10.2017 kupující objednal u prodávajícího dodání 
kontroléru IPCU, včetně montáže. Dne 5.12.2017 prodávající kupujícímu předal objednané 
plnění, čímž došlo ke konkludentní akce_ptaci objednávky, uzavření a splnění kupní smlouvy. 
Kupující za předmět koupě zaplatil dne .l� lt.:!.i?.1:r.kupní cenu ve výši 133 .100,- Kč. 

II. 

Při dodatečné kontrole bylo kupujícím zjištěno, že shora popsaná objednávka nebyla 
řádně v souladu se zákonem o registru smluv zveřejněna. Smlouva k objednávce se vážící tak 
byla zrušena od počátku v souladu s§ 7 zákona o registru smluv. Plnění poskytnutá ze zrušené 
smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu. 

Prodávající se bezdůvodně obohatil na úkor kupujícího o částku 133.100,-Kč a kupující 
se bezdůvodně obohatil na úkor prodávajícího o kontrolér IPCU, včetně montáže, celkem 
v hodnotě 133.100,- Kč. 



III. 

Strany této dohody konstatují, že mezi sebou vypořádávají shora popsaná bezdůvodná
obohacení tak, že si navzájem ničeho nedluží. 

IV. 

Z důvodu absence kupní smlouvy si strany ujednává, že prodávající poskytuje 
kupujícímu záruku na bezvadnost kontroléru IPCU, a to v trvání 24 měsíců od převzetí 
kontroléru IPCU ze strany kupujícího. 

V 

. Smluvní strany dále ujednávají, že součástí této dohody jsou rovněž Všeobecné nákupní 
podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení, tj. ke dni 28. 7. 2017. 
Všeobecné nákupní podmínky VUT mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení
§ 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího v případě, 
že tyto nejsou specifikovány v dohodě. 

Všeobecné nákupní podmínky jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž prodávající 
svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s jejich textem detailně seznámil. 

VI. 

Smluvní strany podpisem na této dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 
dohodu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Uveřejnění dohody zajišťuje kupující. 

-

. 
-

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

j O.J-: 'J-O (� V Brně dne ............................... . 

TESCAN , o, s.r.o.

zast. jednatelem Ing. Petrem Peřinou 
prodávající 

V Brně dne .. -�.'. ( .'. �. (g . . .


	dohoda
	dohoda2



